

КОГБУК «Кировский областной краеведческий музей имени П.В. Алабина»

Информация об осуществленных закупках у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

в апреле 2023 г.

№ п/п	Краткое наименование объекта закупки	Наименование и местонахождение поставщика (исполнителя, подрядчика)	Договор (иное основание)	Дата закупки	Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги	Цена, руб.
1	2	3	4	5	6	7
1	Поставка нефтепродуктов - Бензина АИ-92-К5	ООО «Киров-нефть»	47-23	04.04.2023	Количество – 270 литров	11880,00
2	Поставка канцелярских товаров	ИП Гагаринова Т.С.	48-23	04.04.2023	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	11652,54
3	Оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств ОСАГО	ООО «ВСК»	49-23	19.04.2023	1 услуга	4977,98
4	Поставка электротоваров	ООО «КЭЦ»	50-23	20.04.2023	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	49996,30
5	Оказание услуг по комплексной ежедневной уборке помещений в зданиях и уборке территорий музея для нужд Кировского областного государственного бюджетного учреждения культуры "Кировский областной краеведческий музей имени П.В. Алабина"	ИП Кузьмин Д.В.	52-23	26.04.2023	1 услуга	498000,00

Подготовил: инженер



С.Б. Преображенская

Приложение № 1 к Информации
об осуществлении закупок в апреле 2023г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Приложение к контракту поставки
№ 48-23 от «04» апреля 2023 г.

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Фотобумага А4 для стр. принтеров OfficeSpace, 180г/м2 (50л) мат.одн.	22.29.25.000	270,89	2	шт	541,78
2.	Скрепки канцелярские 50 мм.50 шт.Глобус гофр.	22.29.25.000	41,97	3	шт	125,91
3.	Лезвия для канцелярских ножей Berlingo, 9мм, 10шт., в пластиковом пенале	22.29.25.000	47,97	3	шт	143,91
4.	Лезвия к ножам канц.18 мм.10 шт. Спейс пласт. корпус	22.29.25.000	28,18	3	шт	84,54
5.	Булавки офисные OfficeSpace, 24мм, 500 шт., картонная коробка	22.29.25.000	24,25	5	шт	121,25
6.	Тетрадь 18л. клетка Маяк	22.29.25.000	9,32	10	шт	93,20
7.	Картон для подшивки документов А4, немелованный, 100 листов, 260 г/м2, BRAUBERG, 210x297 мм, 124877	22.29.25.000	5,01	100	шт	501,00
8.	Ватман ф.А1(610*860) 200гр/м2 300шт.ЛенГознак	22.29.25.000	41,73	100	шт	4173,00
9.	Чековая лента ТЕРМОБУМАГА 57 мм (диаметр 40 мм, длина 20 м, втулка 12 мм) ЦЕНА ЗА 1 ШТУКУ, STAFF	22.29.25.000	21,79	240	шт	5229,60
10.	Булавки офисные OfficeSpace, 30мм, 250 шт., пластик. коробка, европодвес	22.29.25.000	127,67	5	шт	638,35
Всего к оплате:						11652,54
в т.ч. НДС						-

Приложение к контракту поставки
№ 50-23 от «20» апреля 2023 г.

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Светильник ДВО/ДПО 4000К опал 40Вт 3000лм 595*595*25мм белый IP20 ДВО 6575 IEK равномерная засветка	46.69.15.000	1322,03	11	Шт.	14542,33
2.	Светильник ДПО 2*1200мм прозрачный 1250*160*71мм IP20 СПО TDM без	46.69.15.000	840,29	6	Шт.	5041,74

	ламп					
3.	Светильник ДПО 50Вт 4000К 4500лм прозрачный 1200*180*19мм IP40 SPO-7 ЭРА	46.69.15.000	1211,28	3	Шт.	3633,84
4.	Лампа свд 220В E27 15Вт 4000К 1350лм стандарт А60 матовая IEK	46.69.15.000	82,39	20	Шт.	1647,8
5.	Лампа свд G13 T8 600мм 10Вт 4000К 900лм матовая IEK	46.69.15.000	121,63	90	Шт.	10946,7
6.	Лампа свд G13 T8 1200мм 18Вт 4000К 1638лм матовая ЭРА	46.69.15.000	103,90	30	Шт.	3117
7.	ШВВП 2*0,75 белый провод ВЭКЗ /(100м)	46.69.15.000	1614,80	1	Шт.	1614,8
8.	Батарейка AAA(мизинчик) алкалиновая BL6 Duracell	46.69.15.000	304,13	4	Шт.	1216,52
9.	Батарейка AA(пальчик) алкалиновая BL6 Duracell	46.69.15.000	304,13	2	Шт.	608,26
10.	Вилка 16А угловая заземление белый пластик IP20 БелТИЗ	46.69.15.000	34,88	12	Шт.	418,56
11.	Изолента ПВХ 19мм*20м белый Kranz	46.69.15.000	66,06	7	Шт.	462,42
12.	Шинопровод накладной однофазный 2м белый ЭРА	46.69.15.000	787,50	2	Шт.	1575
13.	Лампа свд 220В E27 11Вт 4000К 990лм стандарт А60 матовая IEK /(20шт)	46.69.15.000	1106,45	1	Шт.	1106,45
14.	Светильник на трек однофазный 50Вт GU10 белый поворотный ЭРА	46.69.15.000	268,26	12	Шт.	3219,12
15.	Лампа свд 220В GU10 11Вт 4000К 880лм MR16 матовая ЭРА	46.69.15.000	70,48	12	Шт.	845,76
	Всего к оплате:					49 996,30
	В т.ч. НДС					8332,71